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				Halaman ini tervalidasi
Keanggotaan dan management BUWARAN :

Waktu didirikan tahun 1952 , djumlah anggota tertjatat 37 orang dan perkembangannja sampai sekarang dapat dilihat dibawah.


Perkembangan anggota dan simpanan.
	Tahun
	Anggota
	Simp./Modal sendiri
	Investasi

	Pabrik Primer
	G.K.B.I.

	1952
	37
	18.500,—
	—
	

	1955
	641
	2.630.186,—
	—
	—

	1957
	628
	3.696.689,—
	—
	1.864.598,—

	1960
	592
	17.515.189,—
	2.299.437,—
	8.139.517,—

	1965
	668
	828.488.865,—
	175.232.995,—
	304.732.096,—

	1967
	638
	6.344.885,—
	1.100.000,—
	4.491.153,—




Perkembangan anggota BUWARAN pesat, karena penduduknja pekerdjaan utamanja ialah pembatikan disamping tenun dan tani.


[image: ]Foto bersama Pengurus Koperasi Batik Buwaran tahun 1966/1967. Duduk dari kiri kekanan: H.M. Nuch Abbas, Bapak K.H. Sjafi'i, H.A. Djazari, dan Anwar Masjhudi. Berdiri dari kiri kekanan : Sahchrir Thohir, Mc. Zarkasi Ismail, H.A. Bakri dan H. Mucharom Han H. Abunawar.
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